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Vend nr.OJ / J:3 bCbate lf / (r:J / 2024 

Ne mbeshtetje te nenit 38, paragrafi 1 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, 
1 Sekretari i Pergjithshem, merr kete: 

YENDIM 

Z. Yalon Syla, i caktuar ne vendin e punes Udheheqes i Divizionin per Teknologji Informative, 
caktohet Koordinator per Cilesi ne Fakultetin Juridik te Universitetit "Kadri Zeka" ne 
Gjilan. 

I permenduri ne kete pune angazhohet duke filluar nga 11.10.2024 dhe vazhdon deri ne marren e 
nje vendimi tjeter. 
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!: Y endimi t'i dergohet: 
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!J. Z. Yalon Syla 
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\2. Prorektores per zhvillim akademik dhe cilesi 
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(3. Njesise akademike 
!~ 

4.Zyres se Personelit 
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5.Arkivit 
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